
Consejería de Educación

ADMISIÓN DE ALUMNOS A CENTROS DOCENTES

LISTADO DE BAREMACIÓN

Usuario: mjllanos

Fecha: 08-MAY-23 13:25:10

CRITERIOS DEL LISTADO

Provincia: VALLADOLID

Año: 2023

Orden:   Apellidos, Nombre del alumno 

Centro: 47011942 - LA VENTANA MÁGICA

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

Publicación: S

Errores y Avisos: Solo Errores

Fase actual: Cálculo de los puntos de baremación

Proceso UnificadoTipo Solicitud: 

Tipo Proceso: 

Extraordinaria: 

Excepcional:

PROCESO UNIFICADO



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  08/05/2023

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  2 de 9

Dirección: CALLE  JUAN CARLOS I 1     . ALDEAMAYOR DE SAN MARTÍN (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

509207

573736

732363

305421

646564

555140

736681

 2,00

 10,00
 2,00
 2,00

 0,00

 8,00
 0,00
 0,00

 8,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 9,00
 1,00
 1,00

 8,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

1 - 47011942   LA VENTANA MÁGICA

1 - 47011942   LA VENTANA MÁGICA

2 - 47011346   LOS ENANITOS

3 - 47011607   CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA D

1 - 47011942   LA VENTANA MÁGICA

1 - 47011942   LA VENTANA MÁGICA

2 - 47090091   LUNA LUNERA

3 - 47011607   CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA D

1 - 47011942   LA VENTANA MÁGICA

2 - 47090131   DE PEDRAJA DE PORTILLO

3 - 47011103   KID'S GARDEN 2

4 - 47011152   MARGARITA SALAS

5 - 47011413   ELVIRA LINDO GARRIDO

1 - 47011942   LA VENTANA MÁGICA

2 - 47011437   LOLA HERRERA

3 - 47090121   LOS ENANITOS

1 - 47011942   LA VENTANA MÁGICA

2 - 47011346   LOS ENANITOS

3 - 47090121   LOS ENANITOS

4 - 47011358   COLORINES

5 - 47090106   SONRISAS

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

ASENJO  GRAS, CARMEN

AZABAL  ASENJO, RUBÉN

BORREGUERO  TOQUERO, MARIA

CALVO  PASCUAL, IAGO

CUBELLS  RAMOS, ABRIL

CURIEL  GOMEZ, INES

DE ARRIBA  HOYOS, CARLOS

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 32
26

47011942 - EEI LA VENTANA MÁGICA

Tipificación y/o determinación: 
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Otros
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  08/05/2023

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  3 de 9

Dirección: CALLE  JUAN CARLOS I 1     . ALDEAMAYOR DE SAN MARTÍN (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

995630

46119

653377

925862

71702

636766

 8,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 8,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 10,00

 10,00
 2,00

 8,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 10,00
 2,00
 2,00
 2,00

1 - 47011942   LA VENTANA MÁGICA

2 - 47011346   LOS ENANITOS

3 - 47090091   LUNA LUNERA

4 - 47090106   SONRISAS

5 - 47011693   PINTO-PINTO

1 - 47011942   LA VENTANA MÁGICA

2 - 47090143   EL PINAR

3 - 47090015   LA ALDEILLA

4 - 47011346   LOS ENANITOS

5 - 47011531   LOS PATITOS DE NOMA

1 - 47011942   LA VENTANA MÁGICA

1 - 47011942   LA VENTANA MÁGICA

2 - 47090520   DE VIANA DE CEGA

1 - 47011942   LA VENTANA MÁGICA

2 - 47003571   AVE MARÍA

3 - 47011103   KID'S GARDEN 2

4 - 47011358   COLORINES

5 - 47011693   PINTO-PINTO

1 - 47011942   LA VENTANA MÁGICA

2 - 47011346   LOS ENANITOS

3 - 47090088   EL DUENDE

4 - 47011358   COLORINES

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

GONZÁLEZ  HERRERO, ERIK

LOZANO  BATICON, IKER

MARCOS  VEGA, JUNE

MARTIN  GONZALEZ, LUCIA

MARTINEZ  MARTIN, SILVIA

MEJIAS  MUÑIZ, JIMENA

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 32
26

47011942 - EEI LA VENTANA MÁGICA

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  08/05/2023

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  4 de 9

Dirección: CALLE  JUAN CARLOS I 1     . ALDEAMAYOR DE SAN MARTÍN (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

759022

91337

20306

431057

195046

28693

 0,00
 0,00

 8,00

 10,00
 2,00
 2,00
 2,00
 2,00

 2,00
 2,00

 10,00
 10,00

 2,00
 2,00

 10,00
 10,00

 15,00

1 - 47011942   LA VENTANA MÁGICA

2 - 47011346   LOS ENANITOS

1 - 47011942   LA VENTANA MÁGICA

1 - 47011942   LA VENTANA MÁGICA

2 - 47090143   EL PINAR

3 - 47090131   DE PEDRAJA DE PORTILLO

4 - 47090210   ARCO IRIS

5 - 47011346   LOS ENANITOS

1 - 47011942   LA VENTANA MÁGICA

2 - 47090143   EL PINAR

3 - 47090106   SONRISAS

4 - 47011358   COLORINES

1 - 47011942   LA VENTANA MÁGICA

2 - 47090143   EL PINAR

3 - 47090106   SONRISAS

4 - 47011358   COLORINES

1 - 47011942   LA VENTANA MÁGICA

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

MURILLO  VELA, BLANCA

NÚÑEZ  MIGUELSANZ, CARLA

REAL  GIL, CARLOTA

RODRIGUEZ  ANDREEVA, MARIO

RODRIGUEZ  ANDREEVA, VICTORIA

RODRIGUEZ  GIL, AISHA

[ERROR] - Domicilio:datos no coinciden con los de la Administración.Aportar documentación.
[ERROR] - Proximidad al centro:  datos no coinciden con los de la Administración. Aportar documentación.

[ERROR] - Domicilio:datos no coinciden con los de la Administración.Aportar documentación.
[ERROR] - Proximidad al centro:  datos no coinciden con los de la Administración. Aportar documentación.

[ERROR] - Domicilio:datos no coinciden con los de la Administración.Aportar documentación.
[ERROR] - Proximidad al centro:  datos no coinciden con los de la Administración. Aportar documentación.

Errores y Avisos:

Errores y Avisos:

Errores y Avisos:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 32
26

47011942 - EEI LA VENTANA MÁGICA

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  08/05/2023

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  5 de 9

Dirección: CALLE  JUAN CARLOS I 1     . ALDEAMAYOR DE SAN MARTÍN (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

661321

317611

63147

983128

 13,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 12,00
 4,00
 4,00
 4,00

 12,00
 4,00
 4,00
 4,00

 10,00
 2,00
 2,00
 2,00
 2,00
 2,00
 2,00

1 - 47011942   LA VENTANA MÁGICA

2 - 47090131   DE PEDRAJA DE PORTILLO

3 - 47011437   LOLA HERRERA

4 - 47090015   LA ALDEILLA

5 - 47011346   LOS ENANITOS

6 - 47090520   DE VIANA DE CEGA

7 - 47006442   LA LAGUNA

1 - 47011942   LA VENTANA MÁGICA

2 - 47011346   LOS ENANITOS

3 - 47011358   COLORINES

4 - 47011693   PINTO-PINTO

1 - 47011942   LA VENTANA MÁGICA

2 - 47011346   LOS ENANITOS

3 - 47011358   COLORINES

4 - 47011693   PINTO-PINTO

1 - 47011942   LA VENTANA MÁGICA

2 - 47090131   DE PEDRAJA DE PORTILLO

3 - 47090015   LA ALDEILLA

4 - 47090143   EL PINAR

5 - 47011346   LOS ENANITOS

6 - 47011358   COLORINES

7 - 47011693   PINTO-PINTO

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

SÁEZ  SALICIO, DAVID

VACAS  GARCIA, CELIA

VACAS  GARCIA, SOFIA

VAQUERIZO  HERRERO, ALEX

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 32
26

47011942 - EEI LA VENTANA MÁGICA

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  08/05/2023

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  6 de 9

Dirección: CALLE  JUAN CARLOS I 1     . ALDEAMAYOR DE SAN MARTÍN (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

921013

331664

784378

 9,00
 1,00
 1,00
 1,00
 1,00
 1,00
 1,00

 11,00
 3,00
 3,00
 3,00
 3,00
 3,00
 3,00

 13,00

1 - 47011942   LA VENTANA MÁGICA

2 - 47090131   DE PEDRAJA DE PORTILLO

3 - 47090015   LA ALDEILLA

4 - 47090143   EL PINAR

5 - 47011346   LOS ENANITOS

6 - 47090106   SONRISAS

7 - 47011437   LOLA HERRERA

1 - 47011942   LA VENTANA MÁGICA

2 - 47011413   ELVIRA LINDO GARRIDO

3 - 47090027   COLORIN COLORAO

4 - 47005826   RAIMUNDO DE BLAS SAZ

5 - 47090143   EL PINAR

6 - 47090131   DE PEDRAJA DE PORTILLO

7 - 47011346   LOS ENANITOS

1 - 47011942   LA VENTANA MÁGICA

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

VILLAR  CRISTOBAL, LÚA

VOICU  SANTIAGO, MARTHA

YUSTE  SOTO, MATTEO

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 32
26

47011942 - EEI LA VENTANA MÁGICA

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  08/05/2023

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  7 de 9

Dirección: CALLE  JUAN CARLOS I 1     . ALDEAMAYOR DE SAN MARTÍN (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

398696

145950

75560

967029

550064

238794

66578

 9,00

 13,00
 5,00

 8,00

 8,00
 0,00
 0,00

 5,00
 13,00

 5,00
 5,00
 5,00

 12,00

 10,00
 2,00
 2,00
 2,00
 2,00
 2,00
 2,00

1 - 47011942   LA VENTANA MÁGICA

1 - 47011942   LA VENTANA MÁGICA

2 - 47011607   CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA D

1 - 47011942   LA VENTANA MÁGICA

1 - 47011942   LA VENTANA MÁGICA

2 - 47011346   LOS ENANITOS

3 - 47090313   LA ABEJA MAYA

1 - 47011942   LA VENTANA MÁGICA

2 - 47011346   LOS ENANITOS

3 - 47090131   DE PEDRAJA DE PORTILLO

4 - 47090143   EL PINAR

5 - 47090520   DE VIANA DE CEGA

1 - 47011942   LA VENTANA MÁGICA

1 - 47011942   LA VENTANA MÁGICA

2 - 47011346   LOS ENANITOS

3 - 47011607   CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA D

4 - 47090131   DE PEDRAJA DE PORTILLO

5 - 47090143   EL PINAR

6 - 47090015   LA ALDEILLA

7 - 47011531   LOS PATITOS DE NOMA

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 3Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

BARUQUE  GONZALEZ, AARÓN

CARRASCO  BLANCO, ÁLVARO

CRIADO  CALLEJA, MARCOS

FLORENCIO  LOZANO, JULIA

GARCÍA  GONZÁLEZ, VERA

GONZÁLEZ  GÓMEZ, ADRIÁN

LOPEZ  CALERO, ADRIAN

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 18
16

47011942 - EEI LA VENTANA MÁGICA

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  08/05/2023

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  8 de 9

Dirección: CALLE  JUAN CARLOS I 1     . ALDEAMAYOR DE SAN MARTÍN (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

189151

32053

823016

299758

169693

898434

331952

 8,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 8,00
 0,00
 0,00

 8,00

 11,00
 3,00
 3,00

 11,00

 13,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 8,00

1 - 47011942   LA VENTANA MÁGICA

2 - 47090131   DE PEDRAJA DE PORTILLO

3 - 47090143   EL PINAR

4 - 47011531   LOS PATITOS DE NOMA

5 - 47090015   LA ALDEILLA

1 - 47011942   LA VENTANA MÁGICA

2 - 47011474   EL ABROJO

3 - 47090143   EL PINAR

1 - 47011942   LA VENTANA MÁGICA

1 - 47011942   LA VENTANA MÁGICA

2 - 47090015   LA ALDEILLA

3 - 47090143   EL PINAR

1 - 47011942   LA VENTANA MÁGICA

1 - 47011942   LA VENTANA MÁGICA

2 - 47090131   DE PEDRAJA DE PORTILLO

3 - 47011437   LOLA HERRERA

4 - 47090015   LA ALDEILLA

5 - 47011346   LOS ENANITOS

6 - 47090520   DE VIANA DE CEGA

7 - 47006442   LA LAGUNA

1 - 47011942   LA VENTANA MÁGICA

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 3Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

LOPEZ  ORDOÑEZ, LUCAS

MARTÍN  GARCÍA, MATTEO

MARTÍN  MILENOV, IAN

PRIETO  AYALA, ALEJANDRA

RAMOS  ZARAGOZA, LUNA

SÁEZ  SALICIO, RUBÉN

SALGADO  SAMSON, ARTURO

[ERROR] - Discapacitados: grado no coincide con el de la Administración. Si el grado es igual o superior al 33% aportar documentación en periodo
de subsanación.

Errores y Avisos:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 18
16

47011942 - EEI LA VENTANA MÁGICA

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  08/05/2023

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  9 de 9

Dirección: CALLE  JUAN CARLOS I 1     . ALDEAMAYOR DE SAN MARTÍN (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

334823

910497

 9,00
 1,00
 1,00
 1,00
 1,00

 11,00

1 - 47011942   LA VENTANA MÁGICA

2 - 47011437   LOLA HERRERA

3 - 47090131   DE PEDRAJA DE PORTILLO

4 - 47090143   EL PINAR

5 - 47011346   LOS ENANITOS

1 - 47011942   LA VENTANA MÁGICA

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 3Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

SANCHEZ  MARTIN, ROMA

VILLAFRUELA  DIEZ, IRAYA

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 18
16

47011942 - EEI LA VENTANA MÁGICA

Tipificación y/o determinación: 
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